PRESS INFORMATION

ニュースリリース PGJPR24-033

メディア関係者 各位

2024 年 9 月 13 日

ピアッジオグループジャパン株式会社

茨城県のピアッジオグループ正規ディーラー

「ベスパつくば」 「モト・グッツィつくば」 「アプリリアつくば」

を新規オープンし 9 月 14 日より営業を開始

 ピアッジオグループジャパン（本社：東京都港区芝二丁目、代表取締役：ネリ・ミクラウス）は、茨城県つくば市

内にベスパ、モト・グッツィ、アプリリアの専売店「ベスパつくば」「モト・グッツィつくば」「アプリリアつくば」を新規オ

ープンし、9 月 14 日（土）より営業を開始します。

同店は、ピアッジオグループジャパン㈱が取り扱うブランドの専売店として、常磐自動車道 桜土浦 IC に近い国

道 354 号線と学園東大通り（県道 55 号線）の交差点近くに、総床面積約 290 ㎡の店舗を新たに建造し、ベス

パ、モト・グッツィ及びアプリリアを扱う専売店舗として、ピアッジオグループが全世界で展開しているコーポレート

デザインに基づいた、プレミアムなブランド感を際立たせた店舗デザインを導入して新規オープンいたしました。

また、9 月末までご来場者に記念品をプレゼントするほか、新車をご成約の方には特典をご提供するオープニン

グキャンペーンを実施して皆様のご来場をお待ちしております。

新店舗の概要は下記のとおりです。

店舗詳細

【アプリリアつくば】【モト・グッツィつくば】【ベスパつくば】

運営会社 ： 株式会社フルニコ

住 所   ： 〒305-0043 茨城県つくば市大角豆2012-1097

電話番号 ： 029-886-9177

営業時間 ：  ショールーム10:00～19:00、

整備工場10:00～18:00

定休日  ：  毎週、月、火曜日（祝日除く）

駐車場  ：  2 輪・4 輪駐車場完備

営業開始日 ： 2024 年 9 月 14 日（土）

URL ： https://fullnico-motorcycles.jp

PRESS INFORMATION

店舗外観

店舗内装

PRESS INFORMATION

◇お客様お問い合わせ先：

ピアッジオコール 03-3453-3903

◇報道関係者お問い合わせ先：

ピアッジオグループジャパン株式会社

〒105-0014 東京都港区芝 2-12-10 タカナミビル 1F

○ PR マーケティング： 河野 僚太 （こうのりょうた）

E-Mail press@piaggio.co.jp

代表電話 03-3454-8880    FAX 03-3454-8868